PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 июля 2016 года                       № 03                               ст. Анастасиевская

О внесении изменений в решение Совета Анастасиевского

сельского поселения Славянского района от 29 июня 2007 года № 7 «Об утверждении Положения «О присвоении звания «Почетный житель Анастасиевского сельского поселения Славянского района»

В соответствии со статьей 32 устава Анастасиевского сельского поселения Славянского района Совет Анастасиевского сельского поселения Славянского района решил:

1. Внести в решение Совета Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 29 июня 2007 № 7 «Об утверждении Положения «Об утверждении Положения «О присвоении звания «Почетный житель Анастасиевского сельского поселения Славянского района» следующие изменения:

1) третий абзац статьи 4 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«Количество лиц, в отношении которых может ежегодно приниматься решение о присвоении звания «Почетный житель», не должно превышать одного.».

2. Общему отделу администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района (Доброконова) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Анастасиевского сельского поселения

Славянского района
О.В.Шуваев

Председатель Совета
Анастасиевского сельского поселения

Славянского района
Э.А.Иванова